ré

dr

bqir
afetos

ed Gis

PODES dURACIÁTIO

JUSTIÇA ELENORAL
ESTADO DEGOIAS

GABINEJE DO PRESIDENTE

es

PORTARIA Nº311/86,

O Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS , Presidente do

Pribunal Regional Eleitoral do Estndo de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e, tendo em vista o que resolveu o Egrégio

, a : nas ou
Tribunal em sua sessão de 14 do corrente mes,

RESOLVI:

Nomear para compor a dJunta Eleitoral da 58 dona, sediada

em URTARA — GO - ,» nas próximas eleições de 15 de novembro,

os cidudãos nbaixo reluciondos:

1- ORAIDES ALVES DA SILVA

2. ANTÔNIO FERRAZ DA NAIA NETO

3 - JAIR TEIXEIRA

d-

CUMPRA-SE, ANOTE-SE & PUBLIQUE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TIIRUNAL REGIONAL ELBITO-

RAL DO ESTADO DI GOIÁS, EM GOIÂNIA, “Ll2 DE novembro DE 1986.

j

FREITAS